TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

TRUNG TÂM HTTT KT&QL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày ….. tháng ….. năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP CÁC DỊCH VỤ CNTT

Kính gửi: Trung tâm Hệ thống Thông tin Kinh tế và Quản lý
     Người đề nghị: ……………………………………………………………………………..

     Đơn vị: ……………………………………………………………………………………..

     Đề nghị Trung tâm cấp các dịch vụ CNTT với nội dung sau:

	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ
	SỐ CMT
	Cấp mới
	Cấp lại mật khẩu
	Hủy TK
	DỊCH VỤ CNTT YÊU CẦU
	TÀI KHOẢN
EMAIL PHỤ
(Gmail, yahoo, …)

	TK Internet /Email
(Ghi tên tài khoản đề nghị)
	TK Netoffice
(Đánh dấu X nếu yêu cầu)
	Mã ĐT

(Đánh dấu X nếu yêu cầu)

	1

	2

	3

Ghi chú:
1. Đánh dấu X vào yêu cầu Cấp mới, cấp lại mật khẩu hoặc Hủy TK

2. Tài khoản email được cấp có thể ko trùng với tài khoản đề nghị nếu tài khoản đề nghị đã tồn tại

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	PHỤ TRÁCH ĐƠN VỊ
	TRUNG TÂM HTTT KT&QL

	(ký và ghi rõ họ tên)
	(ký và ghi rõ họ tên)
	(ký và ghi rõ họ tên)

04/QT-HTTT/BM04/00